ZAt ACZNIK

do Zarzadzenia Nr 182/2012 Burmistrza Pakgci z dnia 22 padziernika 2012r.
w sprawie przyjecia kwartalnej informacji o wykonaniu budzetu Gminy Pakaé za Il kwartat

2012r.

Budzet Gminy Paké& na rok 2012 zostat prayy przez Ragd Miejska w Pakdci Uchwah
Nr XI11/83/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. Po dokor@dngmianach w Il kwartale 2012r. hiet gminy

przedstawia sinastpujaco:

Plan po zmianach

Wykonanie

DOCHODY budzetu gminy na 2012 rok w wysok&ci,
w tym:

32 544 234,50 z

26 028 583,88 z}

1) dochody biezace w kwocie

25 728 530,50 7t

19 172 965,26 z}

a) dochody wiasne

b) subwencje

c) dotacje celowe, w tym:
na realizacg zada finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust 1 pkt 2 3

15 553 513,00 z}
5627 457,00 z
4 547 560,50 z

206 464,50 z

10 862 506,56 z}
4 726 051,00 z
3584 407,70 z

153 655,33 z

2) dochody majgtkowe w kwocie

6 815 704,00 zt

6 855 618,62 z

a) dotacje isrodki przeznaczone na inwestycje, w tym:

na realizacg zadai finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust 1 pkt 2i 3
b) dochody ze sprzeda majtku
¢) dochody z tytutu przeksztatceniaytkowania
wieczystego w prawo wiaska

5893 416,00 z
5754 794,00 z}

652 288,00 z|
270 000,00 z{

6 544 378,71 z
6 525 757,22 z}

306 862,51 Z
4 377,40 zk




Plan po zmianach

Wykonanie

WYDATKI bud zetu gminy na 2012 rok w wysokgci,
w tym:

36 079 283,24 7

24 382 181,05 zi

1) wydatki biezace w wysokdci

25 014 336,50 zt

18 450 666,03 z4

a) wydatki jednostek budtowych
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wydatki zwézane z realizagjich statutowych
zada:

b) dotacje na zadania lige

¢) swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

d) wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkéw, o ktérych mowa w art.5ust 1 pkt2i3

e) obstuga diugu

18 466 480,00 z}
12 106 925,54 zt

6 359 554,46 z
1 049 500,00 z
4 680 643,63 z

225 671,87 Zi

592 041,00

I

13719 975,42 z4
9 171 253,03 zt
4 548 722,39 z4

808 452,27 zt
3470677,36 zit
151 417,59 zt

300 143,39 zt

2) wydatki maj atkowe w wysokdci

11 064 946,74 z

t

5931 515,02 z

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne,
w tym:

programy finansowane z udziatlenodkéw,

o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3

11 064 946,74 z

7790 292,74 2z

I

I

5931 515,02 zt

5502 531,78 zk

Plan po zmianach

Wykonanie

DEFICYT(-) / NADWY ZKA(+)

-3535048,74 z

+ 1 646 402,83 zi

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH
NALE ZNOSCI BUDZETOWYCH, O KTORYCH MOWA W ART. 60
USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009R. O FINANSACH PUBLIC ZNYCH

Do dnia 30 wrzénia 2012 roku umorzono niepodatkowe nal®ci budzetowe, o ktérych mowa w art. 60
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pablich (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 zZpam),

na kwot 2 103,50 zt

Burmistrz Pakosci

Wiestaw Konczal



